南政地〔2022〕135号
南安市人民政府关于福建省南安很好麦石业
有限公司用地红线调整有关事宜的批复

市自然资源局：

《南安市自然资源局关于福建省南安很好麦石业有限公司用地红线调整有关事宜的请示》（南自然资〔2022〕703号）收悉。经研究决定，现批复如下：

一、同意以等面积置换的形式，对福建省南安很好麦石业有限公司红线进行调整。即：从市储备中心已收储的明胜卫浴工业用地直接划出7.356亩，等面积置换该公司因迎宾路建设已收回土地面积4.388亩和突出于明胜卫浴收储地块的土地2.968亩（合计7.356亩）。

二、同意置换后的福建省南安很好麦石业有限公司划出的2.968亩地块由市储备中心收储纳入市政府土地储备库。

三、由你局按照调整置换后的红线予以办理不动产权证。

特此批复。

附件：福建省南安很好麦石业有限公司拟等值置换用地勘测

定界图
南安市人民政府

　　　　　　　　　　　  2022年12月6日

（此件主动公开）

附件
[image: image1.jpg]YE[ = L00T

AT URT |
By UBITE 00ST: 1 . OKIECHIRG AP e E [F] 9861
SeER) R T H LM A7 3 M%WWW%WKWWWAOOON
o : "B £ B 252202
¥S6| 3v96¢ 657l 7r968
L VYLY 92L ¥rL
/ . \
/
\_ﬂ%m T8 WL A6L6 T=CSHY TR Xha| . /O N
/ . W v f
s >
] : ; /-
I WL A69263 1 I LG /|
H9GE "L WL A 2FR+ESHY R AE
\ S TVTO0TT S Wead (2 U 272 B (120T) [ Sty u_nm%mWwomw, ﬂwm mmu%‘@ﬁﬁmﬁmmjﬂ '
tn "
! =) o 1 . e
\ F@mn@ﬂﬁ%@ﬂmﬁmmaﬁwm@%a o Hc6. Nﬁm} %R%mcwﬁm;‘%ﬁgﬁﬂﬂ .
L. st werer PSLOOSA & W (2} th1 272 B (2202) T
IIIIIII et ree- %W«.‘mﬁm&_ﬂwmmmmeE% FE
IIIIlII :28 «N 87 N.wR -z - .m»?ww%«&?wn.ﬁn“',ﬁ&nﬂ/ﬂwm
IIII LA 74 nnwm.: ) (g%
S~ %o S o &9
[18%:524
1“ WMM.W.&.W«N i
= T gegFht P
3§n-.¢~.%~¢m~,.§ & w«é
_ _ _
20 "ChLY 20 'G¥L
VS6| "2r96¢€ 6G¥| "2V96¢€

] 4 2% i O T o B ) o 1O (=27 90 B AN e ) 2 B B T

抄送：市发改局、财政局、住建局、城管局，官桥镇人民政府。

市政府王连赞市长、吴振强常务副市长。

南安市人民政府办公室                    2022年12月9日印发

PAGE
— 1 —